
HMČR, ČTS (H) - turnaj : 502700, sezóna : 2025

Zapský Tobiáš

Sršeň Mikuláš

Drábek Jan

Zikmund Adam

Cecava Patrick

Dvořáček David

Polášek Oliver

Barina Václav

Janoušek Šimon

Šuda Jakub

Rusňák Tadeáš

Kodeš Jan

Koc Rafael

Řehoř Benjamín

Motal David

Michna Gabriel

Dorazil Tadeáš

Klar Dominik

Sršeň Tomáš

Vičar Tomáš

Hovorka Hugo

Štěpánek Adam

Blaščík Matyáš Dominik

Jaroš Vojta

Rousek Jonáš

Kynčl Jakub

Vurm Gustav

Hlavnička Tomáš

Šenk Jan

Toman Karel

Mikeš David

Kačín Ondřej

Zapský
6:4, 6:2

Zikmund
6:0, 6:1

Dvořáček
6:1, 6:1

Barina
6:1, 6:2

Janoušek
6:2, 6:1

Rusňák
2:6, 6:4, 6:0

Koc
6:1, 6:2

Michna
1:6, 6:4, 6:4

Klar
1:6, 6:0, 6:3

Sršeň
6:7 (4), 6:3, 6:2

Štěpánek
2:6, 6:4, 6:4

Jaroš
6:0, 6:0

Rousek
6:4, 6:2

Vurm
6:1, 6:2

Toman
6:2, 6:2

Kačín
6:1, 6:2

Zapský
6:1, 6:1

Barina
6:4, 6:1

Janoušek
5:0, scr.

Michna
6:0, 6:4

Klar
2:6, 7:6 (4), 6:1

Jaroš
6:0, 6:0

Rousek
6:2, 7:5

Kačín
6:1, 7:6 (2)

Zapský
6:3, 6:1

Janoušek
6:2, 6:0

Jaroš
4:6, 6:1, 6:4

Kačín
6:3, 1:6, 7:6 (5)

Zapský
7:5, 6:2

Jaroš
6:3, 6:1

Zapský
6:2, 2:6, 6:4

Kódové číslo: 502700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Zapský Tobiáš 5 60
Kačín Ondřej 7 60
Janoušek Šimon 15 45
Jaroš Vojta 17 45
Barina Václav 19 45
Rousek Jonáš 21 35
Dorazil Tadeáš 28 35
Michna Gabriel 29 35
Součet BH: 360; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Ing. Flašar Petr
Poznámka zpracovatele: Program - Úterý 11.3.  9:30 FI dvouhry Zapský - Jaroš 
Hráč Rusňák skrečoval dvouhru pro bolest zad



HMČR, ČTS (H) - turnaj : 504700, sezóna : 2025

Kačín Ondřej - Zapský Tobiáš

Kynčl Jakub - Šuda Jakub

Rusňák Tadeáš - Hovorka Hugo

Vurm Gustav - Motal David

Rousek Jonáš - Janoušek Šimon

Klar Dominik - Koc Rafael

Mikeš David - Štěpánek Adam

Cecava Patrick - Blaščík Matyáš Dominik

Sršeň Mikuláš - Sršeň Tomáš

Řehoř Benjamín - Zikmund Adam

Hlavnička Tomáš - Dvořáček David

Dorazil Tadeáš - Michna Gabriel

Drábek Jan - Kodeš Jan

Šenk Jan - Vičar Tomáš

Polášek Oliver - Toman Karel

Jaroš Vojta - Barina Václav

Kačín - Zapský
6:2, 6:4

Vurm - Motal
6:2, 6:4

Rousek - Janoušek
6:4, 7:6 (5)

Mikeš - Štěpánek
6:3, 6:4

Sršeň - Sršeň
6:3, 7:6 (3)

Dorazil - Michna
6:4, 4:6, 1:0 (7)

Drábek - Kodeš
5:7, 6:3, 1:0 (6)

Jaroš - Barina
6:3, 6:4

Kačín - Zapský
6:0, 4:6, 1:0 (5)

Rousek - Janoušek
6:3, 6:0

Dorazil - Michna
6:1, 1:6, 1:0 (7)

Jaroš - Barina
6:1, 6:0

Kačín - Zapský
6:2, 6:2

Jaroš - Barina
6:0, 7:6 (6)

Kačín - Zapský
6:4, 7:5

Kódové číslo: 504700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Zapský Tobiáš 5 60
Kačín Ondřej 7 60
Janoušek Šimon 15 45
Jaroš Vojta 17 45
Barina Václav 19 45
Rousek Jonáš 21 35
Dorazil Tadeáš 28 35
Michna Gabriel 29 35
Součet BH: 360; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Ing. Flašar Petr


